MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO PARA ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS APRESENTAREM TRABALHO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS (PAECT)

EDITAL Nº 15/2024-PROPPG

RESULTADO FINAL - 2ª CHAMADA

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação (PROPPG), torna público o resultado final de auxílio financeiro aos estudantes do IFG por meio do Programa

Institucional de Incentivo para Estudantes do IFG apresentarem trabalho em Eventos Científicos e Tecnológicos (PAECT), de

acordo com Resolução Nº 002, de 23 de fevereiro de 2015.

Servidor(a)

Solicitante
Estudante Câmpus

Nome do

Evento

Período do

Evento
Diária Inscrição Passagens Pôster

Pontuação

Total

Valor Total

Concedido

Daniel
Ordine Vieira
Lopes

Cairo
Henrique Vaz
Cotrim

Formosa

XXVI Simósio
Nacional de
Ensino de
Física - 2025

20/01/2025
a

24/01/2025
R$ 1.920,00 _____ R$ 580,00 _____ 93,8 R$ 2.500,00

TOTAL CONCEDIDO R$ 2.500,00

Lorenna Silva Oliveira Costa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação Substituta

Portaria nº 0037/2024

	Documento assinado eletronicamente por: